ログインに関するエラー修復のお知らせ

この度、システムの不具合により、一部のお客様がログインできない状況が発生した

件につきまして、修復いたしましたのでお知らせいたします。

影響範囲

• 会員登録済のお客様

今後について

• 現在、通常通りご登録のメールアドレスとパスワードでログインが可能です。

• 不具合の際に、パスワードをご変更したお客様はご変更後のパスワードにて

ログインをお願いいたします。

お問い合わせ先

不明点やご質問がございましたら、㈱布目 通販事業部までご連絡ください。

• 電話番号: 0800-800-2226（平日９時～１７時・土日祝はお休みです）

• メール: nunome-otoriyose@nunome.hakodate.jp

※メールでお問い合わせの場合は、弊社でメールを確認次第ご返信いたしま

す。

mailto:nunome-otoriyose@nunome.hakodate.jp